
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年9月14日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年9月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市道平戸橋土橋線ほか　道路附属物（道路
照明施設）点検業務委託（その１）

豊田市朝日町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

屋外灯設備保守
道路維持課 花園電業（株）　　 \13,990,000

2 令和5年9月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
市道上野大見線ほか　道路附属物（道路照
明施設）点検業務委託（その２）

豊田市渋谷町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

屋外灯設備保守
道路維持課 宮田電工（株）　　 \9,800,000

3 令和5年9月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務
委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
市民税課 レスター工業（株）　名古屋営業所

 \656,300.00
（予定総額）

4 令和5年9月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
豊田市１００年の森づくり構想の更新内容
検討業務委託

豊田市足助町地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
森林課 取止め -----------

5 令和5年9月5日 電子 指名競争入札 008
豊田市保有低濃度ＰＣＢ廃棄物処理業務委
託

豊田市川田町地内ほか その他業務委託
 建物等施設管理

特管産廃収運
道路予防保全課 サンワリューツー（株）　　 \4,985,786

1/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目
 建物等各種施設管理

機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\13,990,000花園電業（株）　　

矢作電設（株）　　

落札---------------

\17,800,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 花園電業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,250,000円

金13,990,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道平戸橋土橋線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託（その１）

令和5年9月15日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年9月5日

落 札 年 月 日 令和5年9月6日

豊田市朝日町ほか地内

004

2/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目
 建物等各種施設管理

機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\9,800,000宮田電工（株）　　

矢作電設（株）　　

花園電業（株）　　

落札---------------

\14,800,000 ---------------

\14,830,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 宮田電工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,683,000円

金9,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道上野大見線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託（その２）

令和5年9月15日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年9月5日

落 札 年 月 日 令和5年9月6日

豊田市渋谷町ほか地内

005

3/7



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\667,300レスター工業（株）　名古屋営業所 \656,300.00--------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 レスター工業（株）　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金899,800円

金656,300.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和5年9月15日

電子入札種別

令和5年11月1日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年9月5日

落 札 年 月 日 令和5年9月6日

豊田市西町地内

006

4/7



見積執行調書明細書（公表用）
委託名： 総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和5年11月1日
見積徴取年月日： 令和5年9月5日

決定業者： レスター工業（株）　名古屋営業所

見積単価 小計

1
総括表データ用紙作
成 11,000 枚 9 9 9 99,000

2

総括表送付用窓付洋
封筒（アラビラ糊仕
様）

6,500 枚 28 23 23 149,500

3

総括表送付用窓付洋
封筒（アラビラ糊仕
様、郵便区内特別表
記有）

2,500 枚 28 23 23 57,500

4

総括表送付用窓付洋
封筒（アドヘア糊仕
様）

100 枚 28 23 23 2,300

5

総括表データ用紙
（市外分）及びチラ
シの封入封緘

6,000 件 35 17 17 102,000

6

総括表データ用紙
（市内分）及びチラ
シの封入封緘

3,000 件 46 25 25 75,000

7
総括表用紙バスター
処理 9,000 件 2 2 2 18,000

8
総括表用紙三つ巻折
り処理 9,000 件 2 2 2 18,000

9
チラシ１の印刷・紙
折 9,000 枚 9 7.5 7.5 67,500

10
チラシ２の印刷・紙
折 9,000 枚 9 7.5 7.5 67,500

小計
順位

レスター工業（株）
名古屋営業所

656,300.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価

5/7



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 007

委 託 名 豊田市１００年の森づくり構想の更新内容検討業務委託

委 託 場 所 豊田市足助町地内 委託期間
自 令和5年9月15日
至 令和6年3月22日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 森林課

 調査委託
環境調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路予防保全課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業廃棄物
処理（収集・運搬）

選定理由
特別管理産業廃棄物収集運搬業または無害化処理認定業者（認定の事業範囲に収集運搬が
含まれること）

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）クレハ環境　　 ---------------

\4,985,786サンワリューツー（株）　　

（株）太洋サービス　　

（株）海部清掃　　

（株）富山環境整備　　

三光（株）　　

落札---------------

\8,251,200 ---------------

\9,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\11,074,848 ---------------

\13,489,600 ---------------

\14,339,704

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンワリューツー（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,242,240円

金4,985,786円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市保有低濃度ＰＣＢ廃棄物処理業務委託

令和5年9月15日

電子入札種別

令和6年3月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年9月5日

落 札 年 月 日 令和5年9月5日

豊田市川田町地内ほか

008

7/7


